buttel est assez antifrucbtbringenb, car eile peut con- 
sumere fruges estant aussi nombreuse qu’elle est presen- 

tement. Voicy une question de pareille consequence. 
Un certain sgavant fait un proces aux Anglais de ee 
qu’ils disent dans leur monnayes: Guillelmus III. Dei 

gratia Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae Rex, 
puisqu’il n’est que le premier Roy de la Grande Bre¬ 

tagne de ce nom, quoyqu’il soit Guilielmus III. Rex 

Angliae et Guilielmus II. Rex Scotiae; et il m’a ecrit 
une longue lettre pour avoir mon sentiment. J’ay dit, que 

sa remarque est belle et bonne, mais que les Anglois 
ne laissent pas d’avoir raison. Gar puisqu’il est le troi 
sieme de ce nom entre leur Rois, ils ont droit de le 

qualifier tel dans leur Royaume et sur leur monnayes 

non astant (?) qu’ils adjoutent par aprks son plein titre. 
Enfin j’y joins une Epigramme latine ä la lettre que je 
luy ecris pour luy marquer que les critiques se peuvent 

dispenser de disputer, si on le doit appeller Guillaume 
le III ou le II ou le I, puisqu’on l’appellera Guillaume 

le Grand. 

liefert Briefen beiliegenb fonb icf) nod) bie nachfolgenden 
jroei ^Briefe be§ Scbotteliu»: 

1. 
©in fyolioblatt; oben auf ber Seite ift Don Seibnijens 

f)anb gefdjrieben: „Epistola Job. (sic!) Georgii Schottelii 
ad Smum- Augustum Ducem Brunsvicensem“.1) 

Illustrissime et Clementissime Princeps, Domine 
Clementissime. Ad mandatum Tuae Passionis2) 

0 Dbne 2)atunt. — 2) §iergu bat Seibnij aut Jtanbe bie ÜJlote 
gefegt: „erat Passio Domini, Germanico sermone ex Evangelistis 
Ducis ipsius studio collecta“. 
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partem diligenter perlegi, et nullibi non decentem et 

elegantem ordinis fluxum animadvertere est, ita ut 
aliquid demi vel addi omnino supervacuum videatur. 

In quibus autem dubium mihi haesit, haec sunt: 

1. Esse necessarium arbitror, ut de litera fp quid 
certi penes nos statuatur. Fundamentum igitur tale 

pono: Sicut pronumciatio Germanorum est 

pura, simplex et mascula, ita etiam literae 

Germanicae sunt purae, certae, omnesque unius 
et masculi toni (quod Graecis et Hebraeis est 

negatum. Dicunt enim aleph, beth, gimel, alpha, betha, 

gamma etc., Latini autem ex Germanis suas literas 

sumpsere, ut alias probabitur. Germani autem dicunt 

51, 59, G, 3), (5) ut autem ex puris [et] certis 
literis pura et certa pronunciatio sequatur, 

omne supervacuum et mixtura impertinens 

tollenda (sic!) est. Jam autem constat, quod 
apud nos sit fortis aspiratio, apponenda iis verbis, quae